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Modus

Teilnehmer 12 Qualifizierte

1 Vorrunde 12 Qualifizierte
2 Runden á 6 Athleten

10 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs

Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Treffer: 5

Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10

Zeit: 2 x 3 min
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Technisches Direktorium und Offizielle

Udo Ziegler - WFB Vizepräsident Leistungssport
Wilfried Gsching - WFB Landestrainer Florett

Wolfgang Hördt - SC Korb (Ausrichter)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER ROMER Hendrik WÜ TSF Ditzingen 2001

2 GER KUTSYI Leon WÜ FC TuS Stuttgart 2001

3 GER SHAPIRO Ronald WÜ TSF Ditzingen 2001

3 GER WILLRETT Moritz WÜ TSF Ditzingen 2001

5 GER ZINSMAYER Maximilian WÜ TG Tuttlingen 2001

6 GER ALSCHER Kai WÜ PSV Stuttgart 2001

7 GER AHRENS Falk WÜ TSF Ditzingen 2001

8 GER SCHLEGEL Jannik WÜ TSF Welzheim 2001

9 GER FURGBER Jakob WÜ SportVg Feuerbach 2001

10 GER RICHTER Armin WÜ TSV Leinfelden 2001

Vorrunde

11 GER SCHWARZ Niels WÜ SV Esslingen 2001

12 GER REINHARDT Max WÜ TSG 1845 Heilbronn 2001
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

AMREIN Jan-Marco, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
WILLRETT Moritz GER TSF Ditzingen 1 V1 V5 V5 V5 D4 4 20 10 0.800 10 2.
SHAPIRO Ronald GER TSF Ditzingen 2 D0 V5 V5 V5 D3 3 18 12 0.600 6 3.
RICHTER Armin GER TSV Leinfelden 3 D2 D1 V2 D3 D0 1 8 21 0.200 -13 5.
REINHARDT Max GER TSG 1845 Heilbronn 4 D1 D4 D1 D3 D1 0 10 22 0.000 -12 6.
FURGBER Jakob GER SportVg Feuerbach 5 D2 D2 V5 V5 D1 2 15 21 0.400 -6 4.
KUTSYI Leon GER FC TuS Stuttgart 6 V5 V4 V5 V5 V5 5 24 9 1.000 15 1.

Runde 2 | Bahn 2

GROSCH Tim, GER WÜ SC Korb

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
AHRENS Falk GER TSF Ditzingen 1 D4 D4 V4 V5 V5 3 22 18 0.600 4 4.
ROMER Hendrik GER TSF Ditzingen 2 V5 V5 D3 V5 V5 4 23 16 0.800 7 1.
ALSCHER Kai GER PSV Stuttgart 3 V5 D4 D3 V5 V5 3 22 17 0.600 5 3.
ZINSMAYER Maximilian GER TG Tuttlingen 4 D3 V4 V4 V5 V5 4 21 15 0.800 6 2.
SCHWARZ Niels GER SV Esslingen 5 D3 D3 D3 D2 D2 0 13 25 0.000 -12 6.
SCHLEGEL Jannik GER TSF Welzheim 6 D2 D1 D1 D3 V5 1 12 22 0.200 -10 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER KUTSYI Leon FC TuS Stuttgart 5 5 24 9 1.000 15 Q

2 GER WILLRETT Moritz TSF Ditzingen 4 5 20 10 0.800 10 Q

3 GER ROMER Hendrik TSF Ditzingen 4 5 23 16 0.800 7 Q

4 GER ZINSMAYER Maximilian TG Tuttlingen 4 5 21 15 0.800 6 Q

5 GER SHAPIRO Ronald TSF Ditzingen 3 5 18 12 0.600 6 Q

6 GER ALSCHER Kai PSV Stuttgart 3 5 22 17 0.600 5 Q

7 GER AHRENS Falk TSF Ditzingen 3 5 22 18 0.600 4 Q

8 GER FURGBER Jakob SportVg Feuerbach 2 5 15 21 0.400 -6 Q

9 GER SCHLEGEL Jannik TSF Welzheim 1 5 12 22 0.200 -10 Q

10 GER RICHTER Armin TSV Leinfelden 1 5 8 21 0.200 -13 Q

11 GER SCHWARZ Niels SV Esslingen 0 5 13 25 0.000 -12 E

12 GER REINHARDT Max TSG 1845 Heilbronn 0 5 10 22 0.000 -12 E
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KUTSYI Leon 5 5 24 9 1.000 15

2 GER WILLRETT Moritz 4 5 20 10 0.800 10

3 GER ROMER Hendrik 4 5 23 16 0.800 7

4 GER ZINSMAYER Maximilian 4 5 21 15 0.800 6

5 GER SHAPIRO Ronald 3 5 18 12 0.600 6

6 GER ALSCHER Kai 3 5 22 17 0.600 5

7 GER AHRENS Falk 3 5 22 18 0.600 4

8 GER FURGBER Jakob 2 5 15 21 0.400 -6

9 GER SCHLEGEL Jannik 1 5 12 22 0.200 -10

10 GER RICHTER Armin 1 5 8 21 0.200 -13
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    B | 16er Tableau H | 8er Tableau
  Bahn

1
KUTSYI Leon
WÜ FC TuS Stuttgart

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn 1

9
SCHLEGEL Jannik
WÜ TSF Welzheim

GER V 10

8
FURGBER Jakob
WÜ SportVg Feuerbach

GER D 2

  R: ZELLER Markus (GER)

  Bahn

5
SHAPIRO Ronald
WÜ TSF Ditzingen

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

4
ZINSMAYER Maximilian
WÜ TG Tuttlingen

GER

 

  Bahn

3
ROMER Hendrik
WÜ TSF Ditzingen

GER

*** Freilos ***

 

  Bahn

*** Freilos ***

6
ALSCHER Kai
WÜ PSV Stuttgart

GER

 

  Bahn 1

7
AHRENS Falk
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

10
RICHTER Armin
WÜ TSV Leinfelden

GER D 1

  R: ZELLER Markus (GER)

  Bahn

*** Freilos ***

2
WILLRETT Moritz
WÜ TSF Ditzingen

GER

 

Bahn 2

KUTSYI Leon
WÜ FC TuS Stuttgart

GER V 10

SCHLEGEL Jannik
WÜ TSF Welzheim

GER D 1

R: ZELLER Markus (GER)

Bahn 1

SHAPIRO Ronald
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

ZINSMAYER Maximilian
WÜ TG Tuttlingen

GER D 9

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 1

ROMER Hendrik
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

ALSCHER Kai
WÜ PSV Stuttgart

GER D 5

R: HINDERER Helmut (GER)

Bahn 2

AHRENS Falk
WÜ TSF Ditzingen

GER D 5

WILLRETT Moritz
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

R: ZELLER Markus (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
KUTSYI Leon
WÜ FC TuS Stuttgart

GER V 7

5
SHAPIRO Ronald
WÜ TSF Ditzingen

GER D 2

  R: HINDERER Helmut (GER)

  Bahn 1

3
ROMER Hendrik
WÜ TSF Ditzingen

GER V 10

2
WILLRETT Moritz
WÜ TSF Ditzingen

GER D 4

  R: ZELLER Markus (GER)

Bahn 7

KUTSYI Leon
WÜ FC TuS Stuttgart

GER D 6

ROMER Hendrik
WÜ TSF Ditzingen

GER V 7

R: HINDERER Helmut (GER)
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER D AMREIN Jan-Marco 1 1 0 0

D GRINBERG Maxim 0 0 0

CN VOGEL Achim 0 0 0

E CZECH Caren 0 0 0

D HÖRDT Wolfgang 0 0 0

E ZELLER Markus 2 2 1 5 0 0

E CN BÜHNER Holger 0 0 0

D HINDERER Helmut 2 1 1 4 0 0


